1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2020 года.
	п.Максатиха

	№ 100/531-4

О распределении   избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов  Зареченского, Малышевского, Рыбинского  сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 558-576 и в резерв территориальной избирательной комиссии
На основании  статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области , в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 14.08.2020 г. №99/529-4 «О текстах и количестве изготавливаемых бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов  Зареченского, Малышевского, Рыбинского  сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года», постановлениями избирательной комиссии Тверской области  от  24.11.2014 г. 140/1512-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Зареченское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1513-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1514-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рыбинское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района»,      территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Зареченского  сельского поселения Максатихинского Тверской области 13 сентября 2020 года между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 558-563  по Зареченскому десятимандатному избирательному округу № 1, а также в резерв территориальной избирательной комиссии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь  Малышевского сельского поселения Максатихинского Тверской области второго созыва  13 сентября 2020 года между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 564-569  по Малышевскому десятимандатному избирательному округу № 1, а также в резерв территориальной избирательной комиссии согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь  Рыбинского сельского поселения Максатихинского Тверской области 13 сентября 2020 года между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 570-576  по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу № 1, а также в резерв территориальной избирательной комиссии согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Осуществить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии, в т. ч. и для организации досрочного голосования  не позднее  11 сентября  2020 года.

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                            О.М. Виноградов
 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                         Г.Н.Хилкова

                          Приложение № 1 к постановлению территориальной

избирательной комиссии Максатихинского

района от 21. 08.2020 г №100/531-4
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года по Зареченскому десятимандатному избирательному округу №1 года между участковыми избирательными комиссиями,  а также в резерв территориальной избирательной комиссии
	№
п/п
	№
Участка (комиссии)
	Наименование избирательного участка  ( комиссии),

Количество избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Количество избирательных бюллетеней в резерве ТИК

	1
2

3

4

5

6

	558
559
560
561
562
563

	Зареченский (425)
Сидорковский (290)
Кострецкий (413)
Пальчихинский (207)
Ривицкий (633)
Трестенский (292)
	400

270
380
200
600
270

	Итого
	2120
	80

                          Приложение № 2 к постановлению территориальной

избирательной комиссии Максатихинского

района от .08.2020 г №
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 г. по Малышевскому десятимандатному избирательному округу № 1 года между участковыми избирательными комиссиями,  а также в резерв территориальной избирательной комиссии
	№
п/п
	№
Участка (комиссии)
	Наименование избирательного участка  ( комиссии).Количество избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Количество избирательных бюллетеней в резерве ТИК

	1
2

3

4

5

6

	564
565

566
567

568

569

	Каменский (473)

Малышевский (634)
Кистутовский (286)
Раевский (183)
Труженик (333)
Ново-Пховский (272)

	450
600
250
180
300
250

	Итого
	2030
	70

                          Приложение № 3 к постановлению территориальной

избирательной комиссии Максатихинского

района от.08.2020 г №
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября  2020 по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу №1 года между участковыми избирательными комиссиями,  а также в резерв территориальной избирательной комиссии
	№
п/п
	№
Участка (комиссии)
	Наименование избирательного участка  ( комиссии)
Количество избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Количество избирательных бюллетеней в резерве ТИК

	1
2

3

4

5

6

7

	570
571
572
573
574
575
576

	Будёновский (371)
Ручковский (211)
Горкинский (179)
Рыбинский (238)
Фабринский (446)
Селецкий (240)
Дымцевский (152)
	350
200
170
220
420
220
150

	Итого
	1730
	70